
Art. 515.3075

515.3075-R043P

515.3075-R041P
515.3075-R042P

515.3075-R028P

515.3075-R031P
515.3075-R032P

515.3075-R030P

515.3075-R029P

515.3075-R023P
515.3020-R008P

515.3015-R001P
515.3075-R038P

515.3010-R009P
515.3075-R022P

515.3075-R021P
515.3075-R020P
515.3075-R019P

515.3010-R009P

515.3075-R017P
515.3075-R018P

515.3075-R057P

515.3075-R010P

515.3075-R009P

515.3075-R056P

515.3075-R049P

515.3075-R007P
515.3075-R055P

515.3075-R054P
515.3075-R006P

515.3075-R016P515.3075-R027P

515.3075-R026P
515.3075-R025P

515.3015-R001P

515.3075-R024P
515.3075-R052P

515.3075-R051P
515.3075-R053P

515.3075-R062P

515.3020-R005P

515.3075-R033P

515.3075-R044P
515.3075-R058P
515.3075-R045P
515.3075-R046P

515.3075-R047P
515.3075-R063P
515.3075-R048P

515.3075-R039P

515.3075-R037P

515.3075-R036P

515.3075-R035P

515.3075-R034P

515.3075-R038P

515.3075-R040P

515.3075-R004P
515.3075-R015P

515.3075-R005P

515.3075-R061P
515.3075-R060P
515.3075-R001P
515.3075-R059P

515.3075-R013P

515.3075-R014P
515.3005-R008P

515.3075-R003P

515.3075-R012P
515.3075-R011P

515.3075-R050P
515.3075-R002P

515.3075-R008P



Art. 515.3075

Art.-Nr. Description Beschreibung Menge 
Qty.

515.3005-R008P O-Ring (3.5*1.4) O-Ring (3.5*1.4) 1
515.3010-R009P Spring pin Splint 2
515.3015-R001P Coupling nut Kupplungsnuss 2
515.3020-R005P Grease fitting Schmiernippel 1
515.3020-R008P Bearing (6000ZZ) Kugellager (6000ZZ) 1
515.3075-R001P Switch right-left rotation Umschalter Rechts-Linkslauf 1
515.3075-R002P O-Ring for setscrew O-Ring für Stellschraube 1
515.3075-R003P Valve stem Ventilstift 1
515.3075-R004P O-Ring (P10) O-Ring (P10) 1
515.3075-R005P Setscrew for speedsetting Stellschraube für Geschwindikeit 1
515.3075-R006P Air inlet Lufteinlass 1
515.3075-R007P Exhaust sleeve Abluftführung 1
515.3075-R008P Protection rubber Gummischutzhülle 1
515.3075-R009P Spring pin for lever Splint für Abzug 1
515.3075-R010P Lever with safetylock Abzug mit Sicherheitsverriegelung 1
515.3075-R011P Valve spring Ventilfeder 1
515.3075-R012P Valve Ventil 1
515.3075-R013P Washer Unterlegscheibe 1
515.3075-R014P Spring pin for setscrew Splint für Stellschraube 1
515.3075-R015P Housing Gehäuse 1
515.3075-R016P Bearing (626) Kugellager (626) 1
515.3075-R017P Rear rotor gasket Hintere Rotordichtung 1
515.3075-R018P Rear rotor plate Hintere Rotoraufnahme 1
515.3075-R019P Rotor blade Rotorblatt 4
515.3075-R020P Rotor Rotor 1
515.3075-R021P Rotor housing Rotorgehäuse 1
515.3075-R022P Spacer Abstandsring 1
515.3075-R023P Front bearing plate Vordere Kugellageraufnahme 1
515.3075-R024P Coupling nut Verbindungsnuss 1
515.3075-R025P Bearing (699) Kugellager (699) 1
515.3075-R026P Protection ring Schutzring 1
515.3075-R027P Housing nut Gehäuseverschraubung 1
515.3075-R028P Spindle housing Spindelgehäuse 1
515.3075-R029P Shaft Antriebswelle 1
515.3075-R030P Bearing (609) Kugellager (609) 2

515.3075-R031P Pinion gear Zahnkranzritzel 1
515.3075-R032P Hex screw (M4*20) Innen6kantschraube (M4*20) 1
515.3075-R033P Angle housing Abgewinkeltes Gehäuse 1
515.3075-R034P Washer Abschlussplatte 1
515.3075-R035P Bearing (HKU609) Kugellager (HKU609) 1
515.3075-R036P Pinion gear Zahnkranzritzel 1
515.3075-R037P Bearing (6904) Kugellager (6904) 1
515.3075-R038P Nut Mutter 5
515.3075-R039P Hex screw (M4*20) Innen6kantschraube (M4*20) 1
515.3075-R040P Adapter for shield Schutzschildaufnahme 1
515.3075-R041P Face plate Gehäuseabschlussring 1
515.3075-R042P Hex screw (M4*10) Innen6kantschraube (M4*10) 4
515.3075-R043P Shield Schutzschild 1
515.3075-R044P Screw for shield (M4*6) Schraube für Schutzschild (M4*6) 4
515.3075-R045P Guiding ring Führungsring 1
515.3075-R046P Fastener ring for disc Befestigungsring für Trennscheibe 1
515.3075-R047P Lock screw for disc Arretierschraube für Trennscheibe 1

515.3075-R048P Hex screw for locking screw Innen6kantschraube für 
Arretierschraube 1

515.3075-R049P Spanner 14mm Schlüssel 14mm 1
515.3075-R050P O-Ring O-Ring 1
515.3075-R051P Spring for locking pin Feder für Arretierung 1
515.3075-R052P Locking pin Arretierknopf 1

515.3075-R053P Threaded bushing for 
locking pin

Gewindebuchse für 
Arretierknopf 1

515.3075-R054P Exhaust sleeve Abluftführung 1
515.3075-R055P O-Ring for exhaust sleeve O-Ring für Abluftführung 1
515.3075-R056P O-Ring (AS125) O-Ring (AS125) 1
515.3075-R057P O-Ring (S30) O-Ring (S30) 1
515.3075-R058P Guiding ring for shaft Führungsring für Arbeitsspindel 1
515.3075-R059P Screw for switch Schraube für Umschalter 1
515.3075-R060P Circlip Sicherungsring 1
515.3075-R061P Switch bushing Umschalterbuchse 1
515.3075-R062P Circlip Sicherungsring 1
515.3075-R063P Spacer Abstandsring 1

Art.-Nr. Description Beschreibung Menge 
Qty.


